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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

50711104 Contenitore compatto DUO 1 € 255,79

Componenti del sistema Duo in plastica

Contenitore compatto Duo

Con parete a intercapedine, isolamento termico privo di CFC, parte 
inferiore per cibi freddi e zuppa (il coperchio interno estraibile divide 
il primo piatto dalla vivanda fredda), coperchio con cerniera integrale 
sostituibile e maniglia pieghevole. Chiusura in acciao inox. Impilabile, 
adatto alla pulizia in lavastoviglie per materiali plastici.

Vaschetta per primi, monoscoparto 280 x 127 x 45 mm, capacità 1,1L

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700017 Vaschetta per primi, monoscoparto 280 x 127 x 45 mm, 
capacità 1,1L

1 € 15,99

55700020 Coperchio in plastica 1 € 11,01

Vaschetta per primo, a due scomparti 280 x 127 x 45 mm, capacità 1 x 0,7 e 1 x 0,4L

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700018 Vaschetta per primo, a due scomparti 280 x 127 x 45 mm, 
capacità 1 x 0,7 e 1 x 0,4L

1 € 18,12

55700020 Coperchio in plastica 1 € 11,01

Vaschetta per primo, a tre scomparti 280 x 127 x 45 mm, capacità 3 x 0,4L

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700019 Vaschetta per primo, a tre scomparti 280 x 127 x 45 mm, 
capacità 3 x 0,4L

1 € 18,12

55700020 Coperchio in plastica 1 € 11,01
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

Componenti del sistema Duo in acciaio inox 18/10

Maxi vaschetta in PC per pasta, piatti unici ecc., trasparente, 187 x 140 x 47 mm, 
capacità 1,0L

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700016 Maxi vaschetta in PC per pasta, piatti unici ecc., trasparente, 
187x140x47 mm, capacità 1,0L

1 € 15,99

50711305 Coperchio in plastica, trasparente 1 € 10,30

Vaschetta per il primo in acciaio inox, a due scomparti, parete a intercapedine, 
280 x 136 x 46 mm, capacità 1 x 0,65 e 1 x 0,3L

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

50711201 Vaschetta per il primo in acciaio inox, a due scomparti, parete a 
intercapedine, 280 x 136 x 46 mm, capacità 1 x 0,65 e 1 x 0,3L

1 € 207,83

50711303 Coperchio in plastica 1 € 13,14

Vaschetta per primo in accio inox, a tre scomparti, 
parete a intercapedine 280 x 136 x 46 mm, capacità 3 x 0,3L

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

50711200 Vaschetta per primo in accio inox, a tre scomparti, parete a 
intercapedine 280x136x46 mm, 
capacità 3 x 0,3L

1 € 225,59

50711303 Coperchio in plastica 1 € 13,14

Vaschetta universale in acciaio inox per zuppa e piatti freddi 142 x 94 x 46 mm, 
capacità 0,4L

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

50711202 Vaschetta universale in acciaio inox per zuppa e piatti freddi 
142x94x46 mm, capacità 0,4L

1 € 30,55

50711304 Coperchio 1 € 8,88

50711306 Coperchio, a tenuta stagna 1 € 11,01

Vaschetta universale per zuppe e piatti freddi 141 x 94 x 46 mm, capacità 0,4L

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700021 Vaschetta universale per zuppe e piatti freddi 141 x 94 x 46 
mm, capacità 0,4L

1 € 10,66

50711304 Coperchio 1 € 8,88

50711306 Coperchio, a tenuta stagna 1 € 11,01

Porzionatura

Passo 1
posizionare il contenitore 
menut, parte inferiore 
come da istruzioni.

Passo 2
inserire la vaschetta delle 
vivande fredde nella zona 
fredda a sinistra, chiudere 
con il coperchio intermedio

Passo 3
riempire fino all’orlo la 
vaschetta per la zuppa 
preriscaldata ad almeno 
85°, coprire e inserire 
subito nel contenitore

Passo 4
idem per il contenitore del
primo piatto

Passo 5
chiudere subito con il 
coperchio del contenitore, 
chiudere con la sicura

M
en

ut



496

Du
o

Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

Contenitori di trasporto

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55100107 Contenitore di trasporto DUO 
senape/beige (vaschetta per primo 
a 2 scomparti e 3 vaschette universali 
in plastica)

1 € 345,67

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55100111 Contenitore di trasporto DUO 
senape/beige (vaschetta per primo 
a 3 scomparti e 3 vaschette universali 
in plastica)

1 € 345,67

con vaschette acciaio inox 18/10

DUO I/2 per primo a tre scomparti, zuppa e due piatti freddi; 
Attrezzatura: vaschetta per primo a tre scomparti e 3 vaschette universali, 
tutte con coperchio, contenitore compatto.

con vaschette in plastica

DUO PC 4 per primo a due scomparti, zuppa e due piatti freddi; 
Attrezzatura: vaschetta per primo a due scomparti e 3 vaschette universali, 
tutte con coperchio, contenitore compatto

DUO II/2 per primo a due scomparti, zuppa e due piatti freddi; 
Attrezzatura: vaschetta per primo a due scomparti e 3 vaschette universali, 
tutte con coperchio, contenitore compatto

DUO PC 6 (come sopra, ma con vaschetta per primo a tre 
scomparti) per primo a tre scomparti, zuppa e due piatti 
freddi; Attrezzatura: vaschetta per primo a tre scomparti 
e 3 vaschette universali, tutte con coperchio, contenitore 
compatto

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700030 Contenitore di trasporto DUO 
senape/beige (vaschetta per primo 
a 2 scomparti e 3 vaschette universali 
in acciaio inox)

1 € 597,20

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700026 Contenitore di trasporto DUO 
senape/beige (vaschetta per primo 
a 3 scomparti e 3 vaschette universali 
in acciaio inox)

1 € 614,96
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

50751502 Modello KTL 42 
(Dimensioni 800 x 680 x 1100 mm)

1 € 3.899,46

Carrello termico e distributore

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

50751501 Menutherm 104 
(Dimensioni 835 x 645 x 900 mm)

1 € 5.627,66

Menutherm 104 per le attrezzature DUO, completamente in acciaio 
inox, carrello termico, impilatore e distributore per 104 vaschette 
da primo piatto menut o un numero corrispondente combinato con 
vaschetta della zuppa, isolato con parete a intercapedine, con vano 
rivestito per l’impilamento, coperchio in acciaio inox, sistema di 
riscaldamento a ventilazione 2000 Watt, 230 V, con maniglione, 4 ruote 
di cui 2 bloccabili.
Articolo prodotto su richiesta

Modello KTL 42 per 42 contenitori compatti DUO, completamente in 
acciaio inox, carrello trasportatore e di stoccaggio per un procedimento 
lavorativo veloce e con risparmio di spazio nei settori preparazione, 
caricamento, ritiro, pulizia e stoccaggio, rivestimento su 3 lati in acciaio 
inox da 1,5 mm, 4 ruote di cui 2 fissabili. 
Articolo prodotto su richiesta.
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000010 Contenitore compatto MAJOR senape/beige (350 x 235 x 180 mm) 1 € 266,45

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000003 Vaschetta per primi piatti a tre scomparti in porcellana 
dura per uso alberghiero, color crema,
280x185x43 mm, capacità complessiva 1,3L

1 € 51,87

60000030 Coperchio in plastica con guarnizione elastica, senape-
beige

1 € 21,32

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

50711202 Vaschetta universale in acciaio inox per zuppa e piatti 
freddi, 142x94x46 mm, capacità 0,4L

1 € 30,55

50711304 Coperchio in plastica 1 € 8,88

50711306 Coperchio, a tenuta stagna 1 € 11,01

Contenitore compatto Major

Attrezzatura Major in porcellana dura per uso alberghiero

Attrezzatura Major in acciaio inox 18/10

Parete a intercapedine, isolamento 
termico privo di CFC.
Parte inferiore per vivande fredde 
e zuppa. La parte intermedia che 
isola la zona fredda da quella 
calda è contemporaneamente 
il sottopiatto per il vassoio a 
tre scomparti in porcellana. 
Maniglia pieghevole, due chiusure 
eccentriche in acciaio inox, 
sostituibili. Impilabile, adatto 
alla pulizia in lavastoviglie per 
materiali plastici.

Vaschetta per primi piatti a tre scomparti in porcellana dura per uso alberghiero, 
color crema, 280 x 185 x 43 mm, capacità complessiva 1,3L

Vaschetta universale in acciaio inox per zuppa e piatti freddi, 142 x 94 x 46 mm, 
capacità 0,4L
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700016 Maxi vaschetta in PC per pasta, piatti unici ecc., 
trasparente, 187x140x47 mm, capacità 1,0L

1 € 15,99

50711305 Coperchio in PPCopo, trasparente 1 € 10,30

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700021 Vaschetta universale In PC per zuppa e piatti freddi, 

141x94x46 mm, capacità 0,4L

1 € 10,66

50711304 Coperchio in plastica 1 € 8,88

50711306 Coperchio, a tenuta stagna 1 € 11,01

Attrezzatura Major in policarbonato PC

Porzionatura
Dopo avere preparato le vivande fredde, si procede in 4 passi:

Vaschetta universale In PC per zuppa e piatti freddi, 141 x 94 x 46 mm, capacità 0,4L

Maxi vaschetta in PC per pasta, piatti unici ecc., trasparente, 187 x 140 x 47 mm, 
capacità 1,0L

Passo 1
posizionare la parte inferiore del 
contenitore menut e inserire all’interno 
le due vaschette per vivande fredde 
coperte

Passo 2
posizionare l’elemento intermedio per 
il primo e riempire la vaschetta della 
zuppa con una temperatura di almeno 
85° ed inserire all’interno, chiudendo 
con il coperchio

Passo 3
riempire la vaschetta per il primo con 
una temperatura di almeno 85° C e 
inserirla all’interno, coprendo con il 
coperchio

Passo 4
chiudere subito con il coperchio 
contenitore, chiudere con la sicura
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000008 Major-Klassik + acciaio inox per primo a tre scomparti, zuppa e due piatti freddi; 1 € 463,97

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000002 Major-Maxi per primi piatti (piatto unico, pasta), zuppa, piatti freddi; 1 € 371,96

Contenitori di trasporto con vaschette in porcellana

Contenitori di trasporto con 
vaschette in policarbonato PC

Major-Klassik + acciaio inox per primo a tre scomparti, 
zuppa e due piatti freddi; Attrezzatura: contenitore 
di trasporto bicolore senape-beige, 1 vaschetta in 
porcellana a tre scomparti per il primo e 3 vaschette 
universali in acciao inox inossidabile, tutti con coperchio, 
coperchio per la zuppa a tenuta stagna

Major-Maxi per primi piatti (piatto unico, pasta), zuppa, 
piatti freddi;
Attrezzatura: contenitore di trasporto bicolore senape-
beige, 3 vaschette in PC da 1,0 litro e 1 vassoio 
universale in PC da 0,4 litri, tutti con coperchio

Major-Klassik + pc per primo a tre scomparti, zuppa e 
due piatti freddi;
Attrezzatura: contenitore di trasporto bicolore senape-
beige, 1 vaschetta in porcellana a tre scomparti per il 
primo e 3 vaschette universali in PC, tutti con coperchio, 
coperchio per la zuppa a tenuta stagna

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000001 Major-Klassik + pc per primo a tre scomparti, zuppa e due piatti freddi; 1 € 400,38
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CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000033 Menutherm–Major (920 x 485 x 900mm) 1 € 5.627,66

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000034 Modello KTL MAJOR (800 x 800 x 1190 mm) 1 € 3.899,46

Carrello termico e distributore

Menutherm–Major per le attrezzature Major, completamente in 
acciaio inox, carrello termico, impilatore e distributore per 60 vaschette 
da primo piatto Major in porcellana o un numero corrispondente 
combinato con vaschette universali in acciaio inox, isolato con parete a 
intercapedine, con vano rivestito per l’impilamento, coperchio in acciaio 
inox, sistema di riscaldamento a ventilazione 1600 Watt, 230 V, con 
maniglione, 4 ruote di cui 2 bloccabili.
Articolo prodotto su richiesta.

Modello KTL MAJOR per 42 contenitori compatti MAJOR,
completamente in acciaio inox, carrello trasportatore 
e di stoccaggio per un procedimento lavorativo veloce 
e con risparmio di spazio nei settori preparazione, 
caricamento, ritiro, pulizia e stoccaggio, rivestimento su 
3 lati in acciaio inox da 1,5mm, 4 ruote di cui 2 fissabili.
Articolo prodotto su richiesta.
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Duo & Major Tutti i vantaggi in breve

Pulizia e rispetto dell’ambiente

La profondità delle vaschette all’interno del contenitore permette di 
trasportare il cibo senza che fuoriesca. Le qualità organolettiche del 
cibo rimangono intatte. Tutti i componenti del contenitore sono lavabili 
in lavastoviglie con i normali detergenti. Non sovrapporre i contenitori 
durante il lavaggio per evitare eventuali deformazioni.

Resistenza

Il contenitore DUO è stato realizzato con materie prime di elevata 
resistenza all’usura come l’acciaio inox ed il policarbonato che non 
assorbono odori e sapori, permettendo un utilizzo intensivo in ospedali, 
alberghi e ristoranti.

Sicurezza nel trasporto

La struttura del contenitore MENUT garantisce il massimo dell’igienicità e 
della sicurezza e della protezione del cibo trasportato “su ruote”.

Igiene garantita

Il contenitore termico MENUT vi permetterà di rispettare tutte le norme di 
legge per il trasporto ed il mantenimento dei cibi alla corretta temperatura.
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Maneggevolezza

I servizi pasto nel campo sociale sono generalmente indirizzati ad anziani 
o cui capacità di movimento è spesso limitata. Per questo motivo tutte 
le componenti sono state concepite in modo da essere molto facili da 
utilizzare. Le pietanze essere consumate nell’ordine preferito.
Si può ad esempio mangiare prima la zuppa, senza che il primo si raffreddi 
oppure prima l’insalata, senza che la zuppa e il primo diventino freddi.

Piccole dimensioni

Per i contenitori esterni e tutte le vaschette ci sono a disposizione attrezzi 
robusti compatti che possono essere utilizzati anche nelle cucine più 
piccole. Per 42 contenitori menut DUO si ha bisogno soltanto di una 
superficie di 0,88 Una parte dei lavori possono essere svolti anche 
all’esterno della cucina.

Risparmio di tempo

Grazie al sistema menut la porzionatura di primi, zuppa e piatti freddi, 
contenitori e la spedizione possono essere svolti in modo indipendente.
Ciò rende le singole fasi di lavoro razionali e si risparmia tempo.

Vantaggio economico

Ci sono meno spese fisse come ad esempio le vaschette monouso, 
il servizio clienti etc. e l’economicità del sistema MENUT è facilmente 
calcolabile.
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

61010101 Parte inferiore per un primo o per 2 vaschette universali 1 € 44,41

61010111 Parte superiore super con spazio per zuppa, per una parte inferiore 1 € 78,16

61010112 Con spazio per zuppa, per due parti inferiori 1 € 78,16

61010102 Parte superiore senza spazio per zuppa per una parte inferiore 1 € 71,05

61010103 Parte superiore per due spazi per zuppa per una parte inferiore 1 € 71,05

Contenitore a ripiani Ambi

Contenitore a ripiani Ambi. La soluzione 
semplice e completa per i servizi pasto.
Dimensioni principali 255 x 205 mm. 
Contenitore standard con una o due parti 
inferiori e chiusura con cinghia con possibilità 
di trasporto fino a 10 contenitori.
Parte superiore con chiusure eccentriche in 
acciaio inox e maniglia rimovibile che ostacola 
l’apertura indesiderata. Impilabile, lavabile in 
lavastoviglie Isolamento termico perfetto
Colori: coperchio senape, parte inferiore grigio 
chiaro.

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

61020320 Vaschetta per primo a tre scomparti (disponibile anche in bianco)
226x176x40 mm, capacità 470/200/250 ccm totale circa 0,9L

1 € 13,14

61020324 Vaschetta monoscomparto per piatto unico 226x176x40 mm, capacità ca. 1,10L 1 € 11,01

61020322 Coperchio per vaschetta per primo o piatto unico, Coperchio in PC (senza scanalatura) 1 € 7,11

61020326 Coperchio Super in PC (con scanalatura per la zuppa) 1 € 7,11

61020321 Vaschetta universale per zuppa e piatti freddi 176x112x40 mm, capacità ca. 0,45L 1 € 9,95

61020323 Coperchio per vaschetta universale a tenuta stagna, senza fuoriuscita 1 € 5,68

61010106 Elemento isolante per dividere piatti caldi e freddi nella parte inferiore del contenitore 1 € 14,37

Vaschette Ambi 
in policarbonato PC, trasparente

I contenitori Ambi possono essere utilizzati anche con le vaschette usa e 
getta disponibili sul mercato (226 x 176 mm, profondità massima 35 mm).

M
en

ut



505

Am
bi

Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

61000005 Contenitore AMBI Super II PC 1 €  234,12

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

61000006 Contenitore AMBI Super I PC 1 € 158,45

Contenitori di trasporto

Contenitori per menù pronti al consumo composti da parte superiore ed una o più parti inferiori con 
relative vaschette per porzioni singole con coperchio. Le altre parti sono uguali a quelle di pagine 
precedenti. Sostituirle con i relativi pezzi già cambiati.

I contenitori Ambi possono essere utilizzati anche con le vaschette usa e getta disponibili sul mercato 
(226 x 176 mm, profondità massima 35 mm).

Zuppa e primo caldo

1 x 61010112 Parte superiore SUPER
1 x 61010101 Parte inferiore
1 x 61020320 Vaschetta a 3 scomparti in PC
1 x 61020330 Coperchio Super in PP
1 x 61020321 Vaschetta universale in PC
1 x 61020323 Rispettivo coperchio in PC

Zuppa e piatto caldo, 2 piatti freddi

1 x 61010112 Parte superiore SUPER
2 x 61010101 Parte inferiore
1 x 61020320 Vaschetta a 3 scomparti in PC
1 x 61020330 Coperchio Super, PP
3 x 61020321 Vaschetta universale PC
3 x 61020323 Rispettivo coperchio in PC

TE-AMBI Super II PC

TE-AMBI Super I PC
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

I contenitori Ambi possono essere utilizzati anche con le vaschette usa e getta disponibili sul mercato 
(226 x 176 mm, profondità massima 35 mm).

Contenitori di trasporto

Contenitori per menù pronti al consumo composti da parte superiore ed una o più parti inferiori con 
relative vaschette per porzioni singole con coperchio. Le altre parti sono uguali a quelle di pagine 
precedenti. Sostituirle con i relativi pezzi già cambiati.

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

61000001 Contenitore AMBI II PC 1 € 211,38

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

61000002 Contenitore AMBI I PC 1 € 135,71

Primo caldo

1 x 61010103 Parte superiore
1 x 61010101 Parte inferiore
1 x 61020320 Vaschetta a 3 scomparti in PC
1 x 61020322 Rispettivo coperchio in PC

Zuppa e primo caldo, 1 piatto freddo o senza 
zuppa con 2 piatti freddi

1 x 61010103 Parte superiore
2 x 61010101 Parte inferiore
1 x 61020320 Vaschetta a 3 scomparti in PC
1 x 61020322 Rispettivo coperchio in PC
1 x 61010106 Elemento isolante in polistirolo 
espanso
2 x 61020321 Vaschetta universale in PC
2 x 61020323 Rispettivo coperchio in PC

TE-AMBI II PC

TE-AMBI I PC
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Porzionatura

Passo 5
posare il coperchio e 
attivare la chiusura

Passo 1
riempire i piatti 
freddi, coprire e 

inserire nella parte 
inferiore

Passo 2
posizionare la 
seconda parte 

inferiore

Passo 3
dividere in porzioni 
il primo, coprire e 

inserire nella parte 
inferiore

Passo 4
riempire la zuppa, 

inserirla e coprirla e 
subito

Passo 6
inclinare la maniglie 

e fatto!

Base per la targhetta magnetica

è inossidabile, resistente e igienica e si 
trova sulla parte superiore o su quella 
inferiore. Montato

Isolamento termico

Parte esterna robusta e priva di dispersioni.
Anche dopo un lungo utilizzo, le superfici restano 
perfettamente pulite. Materiale isolante senza parti 
esposte. L’isolamento reso dall’efficace schiuma ad 
espansione è completamente sigillato.

Targhette magnetiche 69 x 24 mm (bianca, blu, gialla, verde o 
rossa) aderiscono perfettamente alla base e non si staccano durante il 
trasporto. Utilizzo senza iscrizione come segnale colorato o iscrizione a 
mano, stampata o con etichetta.

Pulizia e rispetto dell’ambiente
Grazie alla profondità degli scomparti si evita la
fuoriuscita delle vivande. Tutte le parti sono lavabili
in lavastoviglie e disinfettabili con trattamento
chimico-termico. È necessario controllare la durezza 
dell’acqua, il dosaggio del detersivo e del brillantante e la 
presenza di una temperatura costante.

Resistenza
Tutte le componenti del sistema sono adatte a un uso
continuo, neutrali, resistenti alle alte temperature e
perfette per la ristorazione collettiva.

Sicurezza nel trasporto
Le vivande vengono protette da polvere, umidità e
azione meccanica. I contenitori di trasporto sono
inoltre sicuri contro l’apertura indesiderata.

Igiene garantita
Rispettando le nostre indicazioni relative alla
porzionatura, garantiamo una perfetta igiene degli
alimenti.

Maneggevolezza
I sistemi AMBI sono maneggevoli anche per persone con 
limitate capacità manuali.

Piccole dimensioni
50 contenitori di trasporto necessitano solo ca. 0,88 mq 
si superficie.

Convenienza nel prezzo
Il sistema Ambi costa e consuma poco e le spese si 
possono calcolare con precisione.

Ambi Tutti i vantaggi in breve

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

64010103 Targhetta magnetica, 69 x 24 mm, blu 1 € 1,79

64010104 Targhetta magnetica, 69 x 24 mm, 
verde

1 € 1,79

64010105 Targhetta magnetica, 69 x 24 mm, 
giallo

1 € 1,79

64010106 Targhetta magnetica, 69 x 24 mm, 
rosso

1 € 1,79

64010107 Targhetta magnetica, 69 x 24 mm, 
bianco

1 € 1,79

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

61010109 Base per targhetta a calamita 1 € 4,83

Iscrizione
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

Maniglia Duo grigia

Cerniera sferica sul coperchio, viti Cerniera sferica sul contenitore, viti Cerniera sferica, completa, viti

Maniglia Duo completa, viti, tappi

Pezzi di ricambio menut Duo

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700072 Coperchio interno 1 € 39,08

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700066 Cerniera sferica sul coperchio, viti 1 € 9,59

55700064 Cerniera sferica sul contenitore, viti 1 € 9,59

55700070 Cerniera sferica, completa, viti 1 € 17,76

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700048 Maniglia Duo grigia 1 €  10,30

55700053 Maniglia Duo completa, viti, tappi 1 € 27,71

Chiusura in acciaio inox Duo
(solo parte inferiore)

Chiusura in acciaio inox Duo 
completa, viti

Chiusura in acciaio inox Duo
(solo parte superiore)

Chiusura in acciaio inox Duo
(solo staffa)

Chiusura in acciaio inox Duo
(solo parte elastica)

Chiusura in acciao inox
Duo viti M4 2 pz.

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700047 Chiusura in acciaio inox Duo completa, viti 1 € 28,42

55700042 Chiusura in acciaio inox Duo (solo parte inferiore) 1 € 15,63

55700044 Chiusura in acciaio inox Duo (solo parte superiore) 1 € 11,37

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700043 Chiusura in acciaio inox Duo (solo staffa) 1 € 7,11

55700045 Chiusura in acciaio inox Duo (solo parte elastica) 1 € 4,26

55700046 Chiusura in acciao inox Duo viti M4 2 pz. 1 € 0,89
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Prezzo IVA Esclusa - Price Vat Excluded

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700099 Tappi in gomma e metallo 1 € 2,13

Pezzi di ricambio menut Major

Parte intermedia Contenitore parte superiore Contenitore parte inferiore

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000040 Parte intermedia 1 € 47,96

60000044 Contenitore parte superiore 1 € 127,89

60000043 Contenitore parte inferiore 1 € 135,00

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700047 Chiusura in acciaio inox Duo completa, viti 1 € 28,42

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

60000042 Maniglia completa, viti, tappi 1 € 15,63

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

55700099 Tappi in gomma e metallo 1 € 2,13
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Menut 703

Vassoio
La parte inferiore è un vassoio 
basso e compatto con maniglie 
incassate e etichetta con il 
menù.

Coperchio delle vaschette
Il coperchio in silicone è a 
perfetta tenuta stagna e si apre 
facilmente. Adatto al microonde.

Coperchio interno
Il coperchio interno sostiene 
e isola la vaschetta della 
zuppa, creando allo
stesso tempo un involucro 
termico compatto con la
portata principale.

Vaschetta

Coperchio
Coperchio isolante in PPE, 
separa la zona fredda e la 
zona calda, spazio extra per 
supplementi.

Il contenitore

Il materiale utilizzato, il PPE (polipropilene espanso), offre le caratteristiche ideali per:

• isolamento eccezionale
• peso minimo
• lunga durata
• alta resistenza chimica (contro detersivo per piatti e brillantante)
• elasticità e robustezza

I vantaggi

Il contenitore di trasporto menut ÇÇ 703 corrisponde a un vassoio compatto con il quale 
si può servire in modo appetitoso un pasto a tre portate comprendente una zuppa, un 
primo piatto caldo, contorno e dessert.

Il coperchio esterno, grande e perfettamente isolante, si apre con facilità grazie 
a speciali maniglie incassate su ambedue i lati. Rimuovendolo si trovano le 
vaschette per la zuppa, il contorno freddo e il dessert. Il coperchio interno copre il 
primo piatto, garantendo così un isolamento termico di durata più lunga, e serve 
contemporaneamente a sostenere la vaschetta della zuppa.

Sicurezza
Il contenitore chiuso, così come anche il vassoio aperto, può essere comodamente 
trasportato grazie alle maniglie incassate che si trovano nella parte inferiore. L’apertura 
avviene esercitando una leggera pressione che libera il coperchio incastrato nel vassoio. 
Grazie a questa soluzione il contenitore risulta maneggevole anche per gli anziani e 
si esclude un’apertura indesiderata, se ad esempio il trasporto avviene prendendo il 
contenitore dall’alto.

Pulizia
Grazie all’alta resistenza chimica del materiale, la pulizia può avvenire senza problemi 
nelle lavaoggetti utilizzando un detersivo adatto alla plastica. Lo stesso vale per tutte le 
vaschette e i coperchi. I coperchi in silicone sono inoltre resistenti alle alte temperature 
e utilizzabili per riscaldare le vivande nel microonde.

Misure: lar x amp x alt:
435 x 296 x 171 mm

Peso del contenitore vuoto: 845 g

Peso (inclusi la porcellana e il 
coperchio): 1850 g
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CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

73000001 Contenitore di trasporto menut Classic 1 composto da: 

•	contenitore di trasporto menut 703

•	1 piatto per primi, porcellana dura, monoscomparto

•	1 coperchio rosso per piatto per primi

•	3 vaschette universali, porcellana dura

•	3 coperchi rossi per vaschetta universale

1 € 344,96

73000002 Contenitore di trasporto menut Classic 2 composto da: 

•	contenitore di trasporto menut 703

•	1 piatto per primi, porcellana dura, a 2 scomparti

•	1 coperchio rosso per piatto per primi

•	3 vaschette universali, porcellana dura

•	3 coperchi rossi per vaschetta universale

1 € 344,96

73000003 Contenitore di trasporto menut Classic 3 composto da: 

•	contenitore di trasporto menut 703

•	1 piatto per primi, porcellana dura, a 3 scomparti

•	1 coperchio rosso per piatto per primi

•	3 vaschette universali, porcellana dura

•	3 coperchi rossi per vaschetta universale

1 € 359,17

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

73000010 Contenitore di trasporto menut 703 vuoto 1 € 152,76

73010041 Parte superiore 703 (coperchio) 1 € 75,84

73010042 Parte inferiore 703 (vassoio) 1 € 47,90

73010043 Coperchio interno 703 (portazuppa) 1 € 27,94

Contenitore di trasporto - Componenti

CODICE DESCRIZIONE UDV PREZZO iva esclusa

63010101 Vaschetta per primi piatti, porcellana dura, a 2 scomparti, contenuto circa 0,8 l 1 € 42,28

63010120 Vaschetta per primi piatti, porcellana dura, a 3 scomparti, contenuto circa 0,8 l 1 €  56,49

63010130 Vaschetta per primi piatti, porcellana dura, monoscomparto, contenuto circa 0,8 l 1 €  42,28

73010102 Coperchio in silicone, rosso, per primi in piatti di porcellana 1 € 25,22

63010103 Vaschetta universale, porcellana dura (zuppa, dessert), contenuto circa 0,3 1 €  20,96

73010101 Coperchio in silicone, rosso, per vaschetta universale di porcellana 1 € 20,61

63010104 Coperchio ad incastro in polipropilene a tenuta stagna per vaschetta universale di porcellana 1 € 9,98

63010107 Vaschetta universale, acciaio inox (zuppa, dessert), contenuto circa 0,3 l 1 € 23,09

63010108 Coperchio in polipropilene senza tenuta stagna per vaschetta universale di acciaio inox 1 € 6,39

Vaschette - Componenti

Porcellana e acciaio inox

menut 703 è stato ottimizzato per vaschette in porcellana e acciaio inox e viene 
utilizzato come nei sistemi menut-Senior e menut-Rayo.
Per i primi sono disponibili vaschette in pregevole porcellana dura a due e a tre 
scomparti e monoscomparto per piatti unici e pasta.
Il coperchio per ogni vaschetta per la portata principale è in silicone e a perfetta tenuta 
stagna. La zuppa, i contorni freddi e i dessert vengono serviti in vaschette universali in 
porcellana dura o in alternativa in acciaio inox. 
Il coperchio adatto è disponibile in silicone (a perfetta tenuta stagna, specialmente 
per le zuppe) e anche in plastica (polipropilene) con e senza tenuta stagna per una 
copertura particolarmente veloce.

Parti del sistema

I contenitori di trasporto menut 703 
sono facilissimi da impilare grazie alle 
loro sagomature sul lato superiore e 
inferiore. Le loro dimensioni compatte 
rendono possibile sovrapporre un 
grande numero di contenitori in un 
veicolo, disponendoli uno sopra l’altro o 
uno accanto all’altro. La loro superficie 
compatta consente inoltre di posizionare 
anche due unità su un tavolino. I carrelli 
di trasporto e impilatori per gli elementi 
di menut 730 sono sinonimo di lavoro 
razionale. Nella parte inferiore sul lato 
esterno del contenitore sono integrati 
due portaschede che permettono di 
contraddistinguere i contenitori di 
trasporto in base alla composizione del 
menù e /o ad altre caratteristiche (nome, 
numero corrente ecc.).
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